
 

1 
 

Vodárenská společnost Táborsko s.r.o. 
Kosova 2894, 390 02 Tábor, IČ: 260 69 539, www.vstab.cz  

 
Č.j.: VST-05/36-2013      V Táboře dne 2. ledna 2014      

        Počet listů: 5 

  

 

 

Zpráva zadavatele 

 
 

Zadavatel pořizuje na základě ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), o podlimitní  veřejné zakázce 

zadávané v otevřeném řízení s názvem „Sezimovo Ústí, Táborská ulice včetně vodovodu a 

kanalizace, I. etapa“ tuto zprávu. 

 

 

1) Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

 

Sdružení zadavatelů dle § 2 odst. 9 zákona na základě uzavřené písemné Smlouvy o sdružení 

veřejných zadavatelů mezi: 

 

zadavatel - zástupce sdružení: 

Název:  Vodárenská společnost Táborsko s.r.o. 

Sídlo:   Kosova 2894, 390 02 Tábor 

Právní forma:  společnost s ručením omezeným 

IČ:   26069539 

DIČ:   CZ26069539 

a 

zadavatel 

Název:  Město Sezimovo Ústí 

Sídlo:   Dr. E. Beneše 21/6, 391 01 Sezimovo Ústí 

Právní forma:  obec 

IČ:   00252859 

DIČ:   CZ00252859 

 

Předmět veřejné zakázky: 

 Předmětem stavebních prací je celoplošná rekonstrukce komunikace a dále rekonstrukce 

stávajících částí vodovodní a kanalizační sítě, včetně rekonstrukce odboček pro domovní přípojky. 

Do projektu je dále zařazena rekonstrukce odlehčovací komory a části odlehčovací stoky. 

Spoluinvestory stavby jsou město Sezimovo Ústí a Vodárenská společnost Táborsko s.r.o. 

Zadavatel si v souladu s § 99 odst. 1 zákona vyhrazuje opční právo, které může být využito pouze 

ve vztahu k vybranému uchazeči. Opční právo uváděné zadavatelem se bude týkat stavebních 

prací, služeb a dodávek souvisejících s realizací této veřejné zakázky. Předpokládaný rozsah 

stavebních prací, dodávek a služeb, které mohou nastat při využití opčního práva je vymezen v 

Souhrnné technické zprávě "Statické zajištění stávajících nemovitostí". 

 

V rámci dodatečných informací č. 2 ze dne 10. září 2013 byl upřesněn rozsah předmětu plnění 

stavebních prací a v souvislosti s tím byl upraven předpokládaný rozsah a finanční hodnota 

opčního práva: 

 



 

2 
 

 

Předpokládaná hodnota stavebních prací  - 20,5 mil. Kč bez DPH 

Předpokládaná hodnota opčního práva  -   4,0 mil. Kč bez DPH 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky  - 24,5 mil. Kč bez DPH 

 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

  Cena sjednaná ve smlouvě je v souladu s nabídkou vybraného uchazeče a činí celkem  

14 999 216,51 Kč bez DPH a bez předpokládané hodnoty opčního práva. 

 

 

2) Zvolený druh zadávacího řízení 

 

 Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném řízení podle § 27 

zákona, uveřejněná ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. č. zakázky 360353. 

 

 

3) Identifikační údaje vybraného uchazeče a odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

 

Nabídka pořadové číslo 7 

Obchodní firma:  Radouňská vodohospodářská společnost, a.s. 

Sídlo:  Jiráskovo předměstí 935, 377 01 Jindřichův Hradec - Jindřichův 

 Hradec III 

Právní forma: akciová společnost 

IČ:                           26061015 

 

 Nabídka poř. č. 7 uchazeče Radouňská vodohospodářská společnost, a.s. byla 

vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

 

Veřejná zakázka bude plněna prostřednictvím subdodavatele.  

 
Popis části veřejné zakázky, 

která bude plněna 

prostřednictvím subdodavatele 

Označení subdodavatele  

(obchodní firma, IČ) 

Výše finančního 

plnění v Kč  

bez DPH 

Podíl v % 

Pokládka živičných vrstev 

komunikace 

VIALIT SOBĚSLAV spol. s r. o., 

se sídlem Soběslav, okr. Tábor, Na Švadlačkách 

478/II, PSČ 392 01 II, IČ: 14504456 

1 100 000,- 7,33 % 

 

 

4) Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny 

 

Nabídka pořadové číslo 1 

Obchodní firma:  STAMOZA, společnost s ručením omezeným  

Sídlo:  Vrázova 7 čp. 2429, 350 02 Cheb 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ:                           45358800 

Nabídková cena bez DPH:  14 788 230,93 Kč 

 

Nabídka pořadové číslo 2 

Obchodní firma:  ZEPRIS s.r.o.  

Sídlo:  Mezi Vodami 639/27, 143 20 Praha 4 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ:                           25117947 

Nabídková cena bez DPH:  16 994 600,- Kč 



 

3 
 

Nabídka pořadové číslo 3 

Obchodní firma:  Swietelsky stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH 

Sídlo:  Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice  

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ:                           48035599 

Nabídková cena bez DPH:  15 844 963,65 Kč 

 

Nabídka pořadové číslo 4 

Obchodní firma:  EUROVIA CS, a.s. 

Sídlo:  Národní 10, 113 19 Praha 1 

Právní forma: akciová společnost 

IČ:                           45274924 

Nabídková cena bez DPH:  17 376 352,42 Kč 

 

Nabídka pořadové číslo 5 

Obchodní firma:  DAICH spol. s r. o. 

Sídlo:  Železná 366, 390 02 Tábor 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ:                           42407559 

Nabídková cena bez DPH:  19 186 047,52 Kč  

 

Nabídka pořadové číslo 6 

Obchodní firma:  SYNER VHS Vysočina, a.s. 

Sídlo:  Na Hranici 14, 586 01 Jihlava 

Právní forma: akciová společnost 

IČ:                           25183052 

Nabídková cena bez DPH:  18 978 000,- Kč 

 

Nabídka pořadové číslo 7 

Obchodní firma:  Radouňská vodohospodářská společnost, a.s. 

Sídlo:  Jiráskovo předměstí 935, 377 01 Jindřichův Hradec - Jindřichův 

 Hradec III 

Právní forma: akciová společnost 

IČ:                           26061015 

Nabídková cena bez DPH:  14 999 216,51 Kč 

 

Nabídka pořadové číslo 8 

Obchodní firma:  FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 

Sídlo:  Mlýnská 68, 60200 Brno, okres: Brno-město 

Právní forma: akciová společnost 

IČ:                           25317628 

Nabídková cena bez DPH:  18 306 002,- Kč 

 

 

5) Identifikační údaje vyloučených uchazečů vč. odůvodnění 

 

Nabídka pořadové číslo 1 

Obchodní firma:  STAMOZA, společnost s ručením omezeným  

Sídlo:  Vrázova 7 čp. 2429, 350 02 Cheb 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ:                           45358800 

(dále jen "uchazeč") 



 

4 
 

 

 Nabídka uchazeče byla vyřazena hodnotící komisí při posouzení nabídek podle ustanovení 

§ 76 odst. 1 zákona z hlediska splnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích 

podmínkách. 

 Zadavatel v čl. 11 odst. 2 zadávací dokumentace (dále též "ZD") stanovil, že "Nabídková 

cena musí být zpracována po položkách soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 

výměr obsaženého v této zadávací dokumentaci ve smyslu technických specifikací a technických 

a uživatelských standardů stavby. Úplně oceněný výkaz výměr musí být součástí nabídky."  

 Uchazeč v nabídce předložil výkaz výměr bez oceněného stavebního objektu SO 30 

Statické zajištění nemovitosti (viz příloha č. 2 ZD - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s 

výkazem výměr (slepý výkaz výměr) ve znění dodatečných informací k zadávacím podmínkám č. 

2, které byly odeslány všem známým dodavatelům a zároveň uveřejněny na profilu zadavatele dne 

10. 9. 2013). Součástí nabídky tedy není úplně oceněný výkaz výměr a nabídková cena není 

zpracována po položkách soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. 

 Nabídka uchazeče nesplňuje podmínky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách a 

hodnotící komise nabídku uchazeče v souladu s § 76 odst. 1 zákona vyřadila. 

 Z výše uvedeného důvodu zadavatel dle § 71 odst. 11 zákona rozhodl o vyloučení 

uchazeče z účasti v zadávacím řízení. 

 

 

Nabídka pořadové číslo 4 

Obchodní firma:  EUROVIA CS, a.s. 

Sídlo:  Národní 10, 113 19 Praha 1 

Právní forma: akciová společnost 

IČ:                           45274924 

(dále jen "uchazeč") 

 

 Nabídka uchazeče byla vyřazena hodnotící komisí při posouzení nabídek podle ustanovení 

§ 76 odst. 1 zákona z hlediska splnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích 

podmínkách. 

 Zadavatel v čl. 11 odst. 2 zadávací dokumentace (dále též "ZD") stanovil, že "Nabídková 

cena musí být zpracována po položkách soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 

výměr obsaženého v této zadávací dokumentaci ve smyslu technických specifikací a technických 

a uživatelských standardů stavby. Úplně oceněný výkaz výměr musí být součástí nabídky."  

 Uchazeč v nabídce předložil výkaz výměr bez oceněného stavebního objektu SO 30 

Statické zajištění nemovitosti (viz příloha č. 2 ZD - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s 

výkazem výměr (slepý výkaz výměr) ve znění dodatečných informací k zadávacím podmínkám č. 

2, které byly odeslány všem známým dodavatelům a zároveň uveřejněny na profilu zadavatele dne 

10. 9. 2013). Součástí nabídky tedy není úplně oceněný výkaz výměr a nabídková cena není 

zpracována po položkách soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. 

 Nabídka uchazeče nesplňuje podmínky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách a 

hodnotící komise nabídku uchazeče v souladu s § 76 odst. 1 zákona vyřadila. 

 Z výše uvedeného důvodu dle § 76 odst. 6 zákona zadavatel rozhodl o vyloučení uchazeče 

z účasti v zadávacím řízení. 

 

 

Nabídka pořadové číslo 5 

Obchodní firma:  DAICH spol. s r. o. 

Sídlo:  Železná 366, 390 02 Tábor 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ:                           42407559 

(dále jen "uchazeč") 



 

5 
 

 

 Nabídka uchazeče byla vyřazena hodnotící komisí při posouzení nabídek podle ustanovení 

§ 76 odst. 1 zákona z hlediska splnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích 

podmínkách. 

 Zadavatel v čl. 11 odst. 2 zadávací dokumentace (dále též "ZD") stanovil, že "Nabídková 

cena musí být zpracována po položkách soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 

výměr obsaženého v této zadávací dokumentaci ve smyslu technických specifikací a technických 

a uživatelských standardů stavby. Úplně oceněný výkaz výměr musí být součástí nabídky."  

 Uchazeč v nabídce předložil výkaz výměr bez oceněného stavebního objektu SO 30 

Statické zajištění nemovitosti (viz příloha č. 2 ZD - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s 

výkazem výměr (slepý výkaz výměr) ve znění dodatečných informací k zadávacím podmínkám č. 

2, které byly odeslány všem známým dodavatelům a zároveň uveřejněny na profilu zadavatele dne 

10. 9. 2013). Součástí nabídky tedy není úplně oceněný výkaz výměr a nabídková cena není 

zpracována po položkách soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. 

 Nabídka uchazeče nesplňuje podmínky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách a 

hodnotící komise nabídku uchazeče v souladu s § 76 odst. 1 zákona vyřadila. 

 

 Z výše uvedeného důvodu dle § 76 odst. 6 zákona zadavatel rozhodl o vyloučení uchazeče 

z účasti v zadávacím řízení. 

 

 

X
Ing. Milan Míka

ředitel společnosti

 


		2014-01-03T13:41:13+0100
	Jsem autorem tohoto dokumentu




